Решение Совета AFC №  4

от  28.11.2012г.

О  внесении уточнений в правила проведения Чемпионатов AFC.

По итогам голосования приняты следующие решения:
1. При проведении Best in Show запретить объединение пород PER  и  EXO  вместе. Каждая порода должна быть представлена самостоятельно.
2. При проведении Best in Show разрешить  объединение пород SFS и SFL для совместного представления в том случае, если одна  или обе породы не имеют  необходимого минимального количества в 7 кошек;

3. При проведении Best in Show разрешить  объединение пород SСS и SСL для совместного представления в том случае, если одна  или обе породы не имеют  необходимого минимального количества в 7 кошек;

4. При проведении Best in Show запретить объединение пород SIA  и  ORI  вместе. Каждая порода должна быть представлена самостоятельно.
5. При проведении Best in Show запретить объединение пород BAL  и JAV  вместе. Каждая порода должна быть представлена самостоятельно.
6. При проведении Best in Show разрешить  объединение пород SIB и NEV для совместного представления в том случае, если одна  или обе породы не имеют  необходимого минимального количества в 7 кошек;

7. При проведении Best in Show разрешить  объединение пород SRS и SRL для совместного представления в том случае, если одна  или обе породы не имеют  необходимого минимального количества в 7 кошек;

8. Решение вступает в силу с 01.01.2013г.

Президент AFC     Ермакова О.А.

Председатель Дисциплинарной Коллегии AFC    Фомина Т.А.

Председатель Судейской Коллегии AFC    Каменева Л.Г.